1/1

A FACULDADE DE TECNOLOGIA DE INDAIATUBA DIVULGA O RESULTADO DO EDITAL Nº 48/2023
DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE MONITORIA DO CENTRO PAULA SOUZA (CPS).
Com base na Deliberação CEETEPS 40, de 08-02-2018 e na Instrução Normativa CESU nº 07, de 16-07-
2018, a Direção da Fatec Indaiatuba Dr. Archimedes Lammoglia faz saber o resultado do processo seletivo
do Programa de Monitoria do Centro Paula Souza (CPS). Considerando o resultado da análise, conforme as
regras do edital, temos a seguinte classificação:

Disciplina oferecida: Algoritmos (Matutino)
Classificados: Não houveram inscritos

Disciplina oferecida: Algoritmos (Noturno)
Classificados: Não houveram inscritos

Disciplina oferecida: Cálculo (Noturno)
Classificados:
1º Colocado (a) Alessandra Thais Freitas

Disciplina oferecida: Contabilidade (Tarde)
Classificados:
1º Colocado (a) André Yu Iha

Disciplina oferecida: Informática (Matutino)
Classificados:
1º Colocado (a) – Douglas dos Santos Fonte
2º Colocado (a) Emily Lima Gomes

Disciplina oferecida: Inglês (Matutino)
Classificados:
1º Colocado (a) – Matheus Fernando de Oliveira Jesus
2º Colocado (a) - João Vitor estevam

Disciplina oferecida: Laboratório de Hardware em Redes (Matutino)
Classificados
Não houveram inscritos

Disciplina oferecida: Laboratório de Hardware em Redes (Noturno)
Classificados
Não houveram inscritos

Disciplina oferecida: Simulação (Matutino)
Classificados:
1º Colocado (a) Maria Helena Melo Santos Antonioli

Inscrições indeferidas por estarem em desacordo com o edital: Não houve inscrições indeferidas.
Não há alunos aprovados para as demais disciplinas.

O aluno aprovado como 1º Colocado em cada disciplina deve enviar, até o dia 07/07/2023 pelo e-mail
livia.bastos01@fatec.sp.gov.br os seguintes documentos escaneados: RG, CPF e cartão de conta corrente do
Banco do Brasil, além do horário a ser cumprido na monitoria. Caso não envie os documentos no prazo acima
citado para o aceite e assinatura do contrato, os próximos colocados serão convocados por ordem de
classificação até o preenchimento da vaga.

Indaiatuba, 28 de junho de 2023

Prof. Me. José Luiz Marques
Diretor da Unidade de Ensino

mailto:livia.bastos01@fatec.sp.gov.br